
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 20 września 2022 r. 

 NR XLVII/305/2022 

w sprawie udzielenia w latach 2022 - 2024 pomocy finansowej 
z budżetu Gminy Grzegorzew i zawarcia  w tej sprawie umowy pomiędzy 

Gminą Grzegorzew a Powiatem Kolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz 
art. 220 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Grzegorzew udzieli w latach 2022 - 2024 pomocy finansowej 
z budżetu Gminy Grzegorzew dla Powiatu Kolskiego w łącznej wysokości 
593 150,14 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Leśnica-
Grzegorzew”.. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Kolski, a Gmina Grzegorzew 
przekaże na wykonanie zadania określonego w § 1 środki finansowe ustalone na 
ten cel w uchwałach budżetowych w wysokości: 

1) na rok 2022 w kwocie 0,00 zł, 

2) na rok 2023 w kwocie 285 990,46 zł 

3) na rok 2024 w kwocie 307 159,68 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B774503A-A9AA-41ED-A6D6-8E8861C023CF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa uchwała ma na celu wspólną realizację z Powiatem Kolskim, 
w latach 2022 – 2024,  zadania w zakresie poprawy stanu infrastruktury na 
drogach powiatowych położonych na terenie Gminy Grzegorzew polegającego na 
„Przebudowie drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Leśnica-
Grzegorzew”. 

Rada Gminy Grzegorzew podjęła decyzję o partycypowaniu w kosztach 
powyższej inwestycji i udzieleniu  z budżetu Gminy Grzegorzew na wykonanie 
tego zadania środki finansowe ustalone na ten cel w uchwałach budżetowych 
w wysokości: 

1) na rok 2022 w kwocie 0,00 zł, 

2) na rok 2023 w kwocie 285 990,46 zł 

3) na rok 2024 w kwocie 307 159,68 zł 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

    

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B774503A-A9AA-41ED-A6D6-8E8861C023CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



